МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

« 2017 г.
г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства образования и науки Республики Алтай

1. Признать утратившими силу:
приказ от 23 марта 2015 года № 447 «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Министерства
образования и науки Республики Алтай, при назначении на которые
граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Министерства образования и науки Республики Алтай обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»;

приказ от 22 декабря 2015 года № 1865 «О внесении изменений в
приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 23 марта
2015 года№  447»;

приказ от 5 августа 2016 года № 1224 «Об утверждении Перечня
должностей руководителей подведомственных Министерству образования и
науки Республики Алтай организаций, при замещении (претендовании на
замещение) которых граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра В.В. Модорову.

Министр А.В. Бондаренко

И.С. Сачкова